



Gima ApS

Hærvejen 10 B
6500 Vojens
CVR-nr. 26140625

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Birger Heine Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gima ApS

Hærvejen 10 B

6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birger Heine Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interimledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		136.570	184.127
Personaleomkostninger	1	(72.029)	(117.000)
Driftsresultat		64.541	67.127
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(67.161)	(113.822)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	24.875
Andre finansielle indtægter		83.267	20.062
Andre finansielle omkostninger		(5.774)	(30.558)
Årets resultat		74.873	(32.316)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.873	(32.316)
Resultatdisponering		74.873	(32.316)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.630	66.630
Materielle aktiver		66.630	66.630
Kapitalandele i associerede virksomheder		683.521	1.413.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		328.883	269.312
Finansielle aktiver	2	1.012.404	1.682.789
Anlægsaktiver		1.079.034	1.749.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	6.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		486.947	428.570
Andre tilgodehavender		222.307	273.016
Tilgodehavender		716.754	707.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.046	1.046
Værdipapirer og kapitalandele		1.046	1.046
Omsætningsaktiver		717.800	708.882
Aktiver		1.796.834	2.458.301

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.495.695	1.420.822
Egenkapital		1.620.695	1.545.822
Anden gæld		4.987	0
Langfristede gældsforpligtelser		4.987	0
Bankgæld		76.717	38.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.844	25.000
Gæld til associerede virksomheder		32.172	679.099
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.977	139.158
Anden gæld		28.442	30.922
Kortfristede gældsforpligtelser		171.152	912.479
Gældsforpligtelser		176.139	912.479
Passiver		1.796.834	2.458.301

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.420.822	1.545.822
Årets resultat	0	74.873	74.873
Egenkapital ultimo	125.000	1.495.695	1.620.695

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	72.029	117.000
	72.029	117.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.507.500	269.312
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(252.500)	0
Tilgange	0	61.703
Kostpris ultimo	2.255.000	331.015
Opskrivninger primo	(1.094.023)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(412.427)	0
Andel af årets resultat	(65.029)	0
Andre reguleringer	0	(2.132)
Opskrivninger ultimo	(1.571.479)	(2.132)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	683.521	328.883

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %
Unique Haoliday Properties A/S	23,5
Boardwise A/S	28,0
